

مهلت جذب اعتبارات طرح های عمرانی تغییر می کند

[ad_1]

... وی افزود: طرح های دیگری در حوزه وزارت نیرو از جمله نیروگاه دوم دز که پروژه ای با تولید 720 مگاوات تولید انرژی است و اجرای آن بیش از 500 میلیون یورو اعتبار نیاز دارد، در برنامه است؛ با اجرای این پروژه بیش از 2 هزار فرصت شغلی مستقیم در منطقه ایجاد خواهد شد. ...

رسیده و در سال 1393 این بخش توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افتتاح شد و ساخت فازهای 2 و 3 این مجموعه شامل مراکز آموزشی و پژوهشی در دست اقدام می باشد. این مسئول با بیان اینکه بخشی از اعتبارات این پروژه ملی از محل اعتبارات سازمان بهزیستی کشور تامین شده و خواهد شد افزود: بخش اعظم آن از محل اعتبارات عمرانی و از محل اعتبارات سفر رئیس جمهوری تامین شده و قسمتی از آن نیز از محل اعتبارات استانی ...

...: پیاده سازی طرح جامع مالیاتی به منظور اجرای عدالت مالیاتی و شفاف سازی درآمدها، تدوین و تقدیم لایحه استقرار صندوق های مکانیزه فروش به مجلس شورای اسلامی، کاهش فشار مالیاتی از دوش مودیان کم درآمد و تمرکز بر شناسایی مودیان جدید و مبارزه با فرار مالیاتی، اجرای اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم از ابتدای سال 1395، افزایش سالیانه سقف معافیت پایه حقوق (در سال ...

... وی خاطرنشان کرد: این سه محور با توجه به هجوم مسافران در سال های اخیر پاسخگوی نیاز مسافران نبوده و نیازمند توسعه و عریض شدن محور است. ...

... 6 درصد است. همراه اول طی 4 سال دولت یازدهم بیش از 26 میلیون مشترک جدید جذب کرده است. مدیرعامل همراه اول با تأکید بر اینکه وزارت ارتباطات و رگولاتوری با ارائه طرح ترابردپذیری زمینه ایجاد رقابت شفاف را فراهم کرده است، گفت: همینطور که می بینید روند جذب مشترک از طریق ترابرد در چند ماه اخیر کاملاً مثبت بوده و هم اینک همراه اول تنها اپراتوری است که بالانس آن مثبت ...

... او ادامه داد: یکی از مواردی که طی این قرارداد برای ایران با اهمیت است ارتقای کیفیت برداشت از میدان و کاهش استهلاک تجهیزات است. به گفته منوچهری، یکی از اهداف وزارت نفت از عقد قرارداد با توتال سرعت بخشیدن به اجرای طرح هاست که طی 10 سال ابتدایی ...

... وی یکی از اولویت های طرح تحول سلامت در حوزه بهداشت کشور را بازسازی، نوسازی و تجهیز واحدهای بهداشتی معرفی کرد و گفت: 10 سال قبل از اجرای برنامه تحول نظام سلامت، تمام اعتبارات احداث و بهبود استاندارد واحدهای ارائه خدمات بهداشتی _ درمانی حدود 200 میلیارد ریال بود. این رقم در سه سال اول طرح تحول سلامت یعنی سال های 93 تا 95 به رقم 21 هزار و 30 میلیارد ریال افزایش یافت. ...

...: اگر بررسی شود در روند ثبت جهانی شدن بافت تاریخی بیشتر سهم و هزینه را شهرداری داشته است چراکه لااقل در سال جاری 25 میلیارد تومان از اعتبارات عمرانی شهرداری یزد برای بهسازی و ساماندهی بافت تاریخی اختصاص داده شده است. ...

..... برای طرح های توسعه ای نفتی و گازی کشور، بخاطر برنشان است، در حالیکه در کشور شرکت های قوی ای همچون پرشیا دارای سوابق درخشان در همین زمینه کاری هستند. از منظری دیگر هیچ اعتمادی به شرکت های خارجی نیست، چرا که شرکتی همچون توتال 20 سال قبل با اعطای رشوه وارد ایران شد و در نهایت بدون انجام کاری، پروژه را رها کرد و از کشور خارج شد ...

...: برنامه ششم طرح نمایندگان مجلس شورای اسلامی بود اما رییس جمهور در جلسه هیأت دولت دستور اجرای آن را صادر کرد بر این اساس مقرر شد اگر این برنامه نیازمند هرگونه دستورالعمل، مصوبه و آیین نامه باشد، در جلساتی دولت تصویب و برای اجرا به نهادهای ذیربط ابلاغ شود. برنامه ششم توسعه در حال اجرا است از سوی دیگر، محمدباقر نوبخت، سخنگو دولت و رییس سازمان برنامه و بودجه در دو نشست ...

...، در مشهد پیرامون پرسش یکی از حاضران مبنی بر طرح حقایق برجام نیز پاسخ داد: دو سال قبل وقتی برجام آماده و اجرایی شد دو موضوع را طرح کردم. نخست آنکه آمریکاییها دبه می کنند و از سویی گفتم بانکهای بزرگ هنوز وارد میدان نشده اند. ...

(مشارکت اجتماعی دانش آموزان) نیز طرح دیگری است که برای حساس سازی و آگاه سازی دانش آموزان در برابر آسیب های اجتماعی با

همکاری بهزیستی و آموزش و پرورش پیگیری می شود تا شاهد کاهش آسیب پذیری دانش آموزان در کشور باشیم. وی در خصوص کودکان کار، گفت: در آبان و آذرماه سال 95 با همکاری نیروی انتظامی و سازمان های مردم نهاد نسبت به پذیرش این کودکان اقدام کردیم و آمارها نشان می دهد که 77 درصد کودکان کار ...

کارشناسان ممتاز ایرانی که طی سال های گذشته مهاجرت کرده اند دعوت شده برای توسعه میادین به ایران بازگردند. راه اندازی طرح های بالادستی در روند اشتغال و تولید مفید است و فرصتی را برای سازندگان داخلی تجهیزات فراهم می کند. صنعت نفت و گاز یکی از صنایعی است که می تواند برای کشور به راحتی سرمایه خارجی جذب کند و مدل قراردادهای جدید نفتی به طوری است که به بانک مرکزی سقف بدهی اضافه نمی کند. ...

معاونت هم فاقد هر نوع سیاست و اولویت بوده و طی در این چهارسال به هر پروژه ای از هر نوعی و با هر پتانسیل توسعه فناوری (به شرط جلب رضایت اشخاص و مدیران مربوطه) کمک شده است. این در حالی که کل بودجه معاونت مبلغی نیست که بتواند بین همه موضوعات عالم تقسیم شود و لازم است این طیف وسیع حمایت ها که محصولات نرم مانند نرم افزارهای قرآنی تا محصولات کشاورزی عادی مانند توت فرنگی و زعفران و تا هایتک را در بر می گیرد ...

... حسن صادقلو در همایش منطقه ای استانداری های گلستان، مازندران و سمنان، تصریح کرد: در دولت تدبیر و امید ، 8303 پروژه در گلستان با اعتبار 3500 میلیارد تومان در بخش دولتی و 5 هزار میلیارد تومان در بخش خصوصی به بهره برداری رسیده است. وی افزود: سال گذشته مشکل 200 واحد صنعتی استان در تسهیل و رفع موانع تولید مرتفع شد و تلاش شد با ایجاد کمیته ای نظارت لازم به واحدهای تولیدی ...

...: عباس گودرزی نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی در دیدار با فرزاد رستمی مدیر شعب پست بانک استان لرستان بر افزایش سهم این بانک از اعتبارات صندوق توسعه ملی رفع شکاف اقتصادی بین شهر روستا تأکید کرد. وی فعالیت های این بانک را همسو با تحقق اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال دانست و ابراز امیدواری نمود که با پیگیری های بیشتر و افزایش اعتبارات پرداختی در حوزه ...

... سال ها موضوع انتقال آب کشاورزی و شرب از سوی مسئولان مطرح شده

است، اما این با واقعیت کار هم خوانی ندارد به سبب اینکه تاکنون هیچ گونه اقدام مناسبی در جهت آبرسانی به شهرستان ایذه انجام نشده و همه مسائل مربوطه از سوی دولت مردان و همچنین نمایندگان مردم در مجلس به گونه ای در حد حرف بوده و شاید هم این موضوع برای این مسئولان مانور تبلیغاتی داشته ...

...: پس از گذشت چند سال از وعده های سرخرمن مسئولان تنها چند وسیله آهنی ورزشی و جدول کشی بخشی از این مجموعه عظیم انجام گرفته به طوری که حتی آسفالت محدوده پارک جنگلی نیز که بسیار حائز اهمیت است به بهانه های مختلف مورد بی مهری قرار گرفته است. استاد دانشگاه گفت: در سال های گذشته پروژه ای با عنوان پل معلق، زیپ لاین و ...

بختیاری قرار بود این طرح ظرف سه سال به بهره برداری برسد. وی بیان داشت: این در حالیست در سال های ابتدایی، بودجه کافی به این طرح اختصاص داده نشده و اجرای آن با کندی انجام گرفته و از اواخر سال گذشته این طرح با سرعت بیشتری در حال انجام است. استاندار چهارمحال و بختیاری بیان داشت: طرح انتقال آب بن - بروجن از طرح های مهم و حیاتی استان و از مهمترین دغدغه های مسئولان محسوب می شود. ...

اعتراض مردم و حساسیت به تکمیل بیمارستان جدید 304 تختخوابی این شهرستان شده که وعده آن چندین سال است از سوی مسئولین به گوش می رسد. سال 1394 تقی کرمی معاون استاندار و فرماندار وقت شهرستان ویژه مرند، محمد حسن نژاد نماینده مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی و همچنین برخی از مسئولین ذیربط از تصویب بیمارستان 304 تختخوابی در مرند خبر دادند. ...

حجم از تولید پتروشیمی نیازمند تجهیزات بندری برای صادرات است و بانک توسعه صادرات در مسیر توسعه زیرساختهای لازم برای آن در پروژه توسعه بندر چابهار ورود پیدا کرده است. صالح آبادی گفت: در نمونه دیگر در پروژه پتروشیمی بوشهر از طریق جذب فایناس خارجی از کشور چین توانسته ایم زمینه را برای افزایش حجم صادرات این پتروشیمی به رقم 3 میلیارد دلار در سال فراهم آوریم. لازم به ذکر است در این پروژه ...

اجرائی شدن آن می تواند برای دو طرف به عنوان تضمینی برای پروژه های آتی توتال در صنعت پتروشیمی باشد. زیرا اگرچه پتروشیمی صنعتی

با درآمد و بازگشت سرمایه بالاست ولی امنیت سرمایه گذاری و تضامین دو طرف از اصلی ترین عوامل موثر در امکان جذب سرمایه و اخذ تعهدات از پیمانکار خواهد بود. در حال حاضر بررسی اعطای ضمانت فاینانس برای پروژه ها بسیار طولانی مدت است و وزارت امور اقتصاد و دارایی گارانتی و تضامین دولتی را ...

مجلس، دولت و قوه قضائیه و سایر ارکان نظام، آموزش و پژوهش به عنوان اولویت قرار نگیرد با مشکل در این حوزه مواجه می شویم، خاطرنشان کرد: مسئولان ارشد نظام باید در تصمیمات خود نقش ویژه ای برای پژوهش و فناوری قائل شوند و اگر در 10 تا 12 سال گذشته حمایت از محققان بیشتر بود، وضع بهتری داشتیم. وزیر بهداشت گفت: وزارت بهداشت از نظر اعتبارات با وزارت علوم در حوزه پژوهش و فناوری قابل مقایسه نیست، ...

فعالیت های خود را در تولید گاز از این میدان افزایش دهیم و البته نگرانی هایی به دلیل حضور توتال در طرف قطر وجود دارد اما باید گفت که اولاً این شرکت در طرف مشابه فاز 11 هیچ پروژه ای ندارد و ثانیاً سهم شرکت توتال در طرف قطر اندک است و همچنین این شرکت اعتبار خود را از بین نمی برد که اطلاعات دو طرف را جابه جا کند. کما اینکه ما قبلاً نیز با شرکت توتال در سال های 2000 و 2007 نیز پروژه اجرا کرده ایم. ...

... طبیبیان افزود: در اقتصاد ایران از پیش از انقلاب همواره ساز و کارهای رانته همواره وجود داشته اما یک زمان اختلاس ها را با کت و شلوار و کراوات انجام می شد و در زمان دیگر به لباس یقه بسته. وی با اشاره به کاهش شدید بودجه عمرانی دولت گفت: پروژه های بزرگی باید انجام می شد که به دلیل کمبود بودجه دولت متوقف شدند. ...

... فرهنگ و هنر در هفته ای که گذشت با خبرهای متنوعی همراه بود؛ از انتقاد خانواده آقاسی برای چاپ غیرقانونی آثارش تا ورود مجلس به فیلم های مسئله دار در حال اکران. انتقاد خانواده محمدرضا آقاسی از چاپ غیرقانونی آثارش کارهای زنده یاد محمدرضا آقاسی از جمله آثاری است که از سال های گذشته از طریق سایت های مختلف منتشر شده است. ...

...: در رابطه با خدمات زیربنایی پروژه های مسکن مهر دولت سال گذشته 880 میلیارد تومان اوراق خزانه اسلامی را مصوب کرد و در اختیار وزارت نیرو قرار گرفت. وی ادامه داد: وزارت نیرو باید از

این منابع مالی بخشی از مشکلات خدمات زیربنایی واحدهای مسکن مهر را حل کند. امسال جلسه ای در سازمان برنامه و بودجه برای مابقی منابع مالی برگزار شد که از وزارت راه ...

صدرا اشاره از قانون بودجه سال 1396 منعکس گردید که تاکنون ترتیب اثری داده نشده است. بر این اساس با توجه به مراتب فوق و از آنجا که براساس ماده (2) آیین نامه اجرایی ماده (20) قانون فوق الذکر مهلت مقرر به منظور پرداخت حداقل علی الحساب پرداختی توسط بدهکار ، تا پایان خرداد ماه سال جاری بوده و در شرف اتمام می باشد و با توجه به پیگیریهای بانک صنعت و معدن و وزارت صنعت، معدن و تجارت مراتب توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی جهت طرح و بررسی به هیئت دولت ارایه شده است. ...

... وی تاکید کرد: در مهلت داده شده به شهرک صنعتی ایبک آباد می بایست مشکلات واحدهای آلاینده الكل سازی مرتفع و مسائل زیست محیطی رعایت شود. وی اضافه کرد: همچنین باید فضای سبز های موجود در شهرک توسعه جدی یابد. آمره مدیر عامل شهرکها و نواحی صنعتی استان مرکزی نیز ضمن تشریح وضعیت شهرک صنعتی ایبک آباد گفت: بحث تکمیل و بهره برداری طرح توسعه تصفیه خانه و ...

ad_2]]

Source link